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Obiektyw Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG
Sony E

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SGM60-600DNDGSE

Kod EAN 0085126732653

Producent Sigma

Opis produktu

Obiektyw Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG Sony E

Korzystaj z jednego obiektywu, aby pokryć niemal cały zakres ogniskowych niezbędnych podczas uprawiania fotografii
przyrodniczej czy sportowej. Uniwersalność oferowanych kątów widzenia sprawia, że może przydać się także w fotografii
reporterskiej. Ten telezoom oferuje ogniskowe od bliskiej standardowej, która stanowi krótkie tele, po ultra duże zbliżenia. Nie
musisz już więcej żonglować obiektywami, czy martwic się, że przegapisz jakieś decydujące ujęcie. Ten obiektyw to cały
arsenał szkieł w jednym tubusie.

 

10-krotny zoom optyczny

Obiektyw Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG to jedyny na świecie model do aparatów bezlusterkowych, który
zapewnia 10-krotny zoom optyczny. Pozwala na błyskawiczne reagowanie na dynamicznie zmieniające się sceny w fotografii
przyrodniczej i sportowej. Zapewnia krótkie tele, które doskonale przyda się do rejestrowania obiektów znajdujących się blisko
fotografa, bądź wykonywania zachwycających portretów. Ultrazbliżenia zagwarantują Ci pokazanie każdego decydującego
momentu akcji dziejącej się po drugiej stronie boiska i pozwolą na podglądanie najbardziej skrytych tajemnic dzikiej przyrody.
Co więcej, ten teleobiektyw zapewnia także świetne zdjęcia detali. 
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Tak duży zakres ogniskowych oznacza bezkonkurencyjną swobodę i elastyczność. Możesz używać pojedynczego szkła do
objęcia wielu różnych scen. Nie będziesz mieć dylematu, jaki obiektyw teraz podpiąć i nie musisz martwic się o to, czy
przegapisz jakąś ważną, decydującą chwilę w trakcie wymiany obiektywu. To także zdecydowanie większy komfort, gdyż nie
musisz już więcej brać ze sobą w teren dużej liczby obiektywów - wystarczy jeden 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG.  
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Znakomita jakość, rozdzielczość i ostrość obrazu w całym zakresie ogniskowych

Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG posiada udoskonaloną konstrukcję optyczną, która skutecznie koryguje aberracje i
zapewnia znakomitą ostrość obrazu. Fotografów i fotografki wspiera zaawansowana konstrukcja optyczna, obejmująca wiele
soczewek wykonanych ze specjalnych szkieł. Wśród nich znajdziesz FLD i SLD, co przekłada się na optymalne wykorzystanie
ultraczułych matryc współczesnych aparatów. Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG działa wydajnie w całym zakresie
ogniskowych, zapewniając użyteczność od najszerszego do najwęższego kąta widzenia. 

 

Minimalna odległość ogniskowania 45 cm
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Obiektyw ten oferuje minimalny dystans ostrzenia wynoszący tylko 45 cm. Wsparcie funkcji macro pozwala na wykonywanie
zbliżeń w skali 1:2,4 (przy 200 mm), co dodatkowo poszerza zastosowanie tego obiektywu. Takie ujęcia detali będą także
świetnym uzupełnieniem każdej opowiadanej historii - czy to w fotografii przyrodniczej, sportowej czy reporterskiej. 

 

Silnik liniowy AF HLA

Obiektyw wykorzystuje specjalnie opracowany silnik liniowy HLA (High-response Linear Actuator), który działa w wyjątkowo
cichy, szybki i precyzyjny sposób. Dodatkowo wykazuje zwiększoną skuteczność śledzenia przemieszczających się obiektów.
Silnik HLA zapewni Ci ostre zdjęcia nawet najbardziej dynamicznych scen i chaotycznie poruszających się obiektów. Będziesz
przygotowany nawet na niespodziewaną zmianę kierunku ruchu. 
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Udoskonalony system stabilizacji obrazu

Premiera Sigmy 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG to także prezentacja nowego, udoskonalonego i specjalnie opracowanego
autorskiego systemu redukcji drgań OS2. Zapewnia zwiększoną skuteczność stabilizacji obrazu aż do 7 stopni przysłony przy
używaniu szerokich kątów widzenia i 6 stopni przysłony podczas stosowania ogniskowej 600 mm. Stabilizacja obrazu jest w
szczególności pomocna podczas użytkowania teleobiektywów, które w naturalny sposób są bardziej narażone na wpływ
drgań. 

Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG oferuje 2 tryby działania stabilizacji obrazu:

Tryb 1 zapewnia skuteczną redukcję drgań podczas ogólnego fotografowania,
Tryb 2 jest opracowany specjalnie z myślą o panoramowaniu. Inteligentny algorytm i system operacyjny Sigmy
redukuje drgania tak, aby uwzględniać przy tym przesuwanie obiektywu w pionie lub ukośnie niezależnie od poziomej i
pionowej orientacji sprzętu. 
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Wytrzymała budowa

Obiektyw ten to połączenie wytrzymałej konstrukcji i niskiej wagi. W tym celu wykorzystano w nim optymalny projekt
uwzględniający materiały takie jak np. magnez, CFRP czy TSC (specjalne tworzywa sztuczne i kompozyty stabilne termicznie).
W Sigma 60-600 mm f/4.5-6.3 DN DG zastosowano także wiele uszczelnień rozmieszczonych w strategicznych miejscach
(obejmują one mocowanie obiektywu, pierścień ustawiania ostrości, pierścień zoomu, przełączniki, panel przełączników i
zewnętrzne złącza), które gwarantują pyło i wodoodporność. Możesz więc swobodnie używać teleobiektyw nawet w trudnym i
wilgotnym środowisku. Co więcej, przednia soczewka została pokryta powłoką hydrofobową i olejoodporną, co ułatwia
utrzymanie w czystości obiektywu i przekłada się na zachowanie zawsze doskonałej ostrości. 
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Rozwiązania niezbędne podczas użytkowania teleobiektywu

Korzystaj z wielu rozwiązań, które ułatwiają korzystanie z długich teleobiektywów. Należą do nich m.in. funkcja Focus
Limiter, która pozwala na dostosowanie tego, jak działa ustawianie ostrości. Możesz dzięki niej zdecydować, czy obiektyw ma
ogniskować w zakresie bliskich, czy dalekich planów. Rozwiązanie to w szczególności przydaje się podczas praktykowania
fotografii spotterskiej, portretowej czy makro. 
 

W obiektywie zastosowano także 3 przyciski AFL (funkcja działa tylko ze zgodnymi modelami aparatów), do których można
przypisywać różne funkcje w zależności od preferencji i stylu pracy użytkowników. Przyciski te zostały rozmieszczone w
ergonomiczny sposób w 3 miejscach tubusa, tak aby umożliwić maksymalnie wygodne i intuicyjnie użytkowanie obiektywu. 

 

Gniazdo statywu kompatybilne z Arca Swiss

Teleobiektyw posiada wymienne gniazdo statywu, które jest kompatybilne z Arca Swiss. Dzięki temu można z łatwością
mocować obiektyw na różnych statywach i monopodach. Uchwyt statywowy został wykonany z magnezu, tak więc gwarantuje
wysoką wytrzymałość i odporność nawet na trudne warunki środowiska. Stopa uchwytu statywowego może być
zdemontowana, tak aby zastąpić ją innymi, sprzedawanymi osobno mocowaniami. Pierścień uchwytu ma opcję click co 45
stopni i jest zamontowany na stałe. 

Telekonwerter do mocowania L 

W przypadku używania teleobiektywu z mocowaniem L-Mount możliwe jest wykorzystanie kompatybilnych telekonwerterów
Sigma TC-1411 (1,4x) i TC-2011 (2,0x). Dzięki nim ogniskowa staje się 1,4-raza i 2-krotnie większa, wydłużając się
odpowiednio do maksymalnie 840 mm i 1200 mm. Telekonwertery sprzedawane są oddzielnie.
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Cechy produktu:

teleobiektyw o 10-krotnym zoomie optycznym
specjalnie opracowany silnik liniowy HLA
zaawansowana konstrukcja optyczna z elementami FLD i SLD
minimalny dystans ostrzenia wynoszący 45 cm
funkcja makro
udoskonalona stabilizacja obrazu OS2 o wydajności do 7 stopni przysłony
wytrzymała obudowa z magnezu, CFRP i TSC
uszczelniona konstrukcja
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